Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чернопятовская основная общеобразовательная школа»

659014, Алтайский край, Павловский район, с. Чернопятово, ул. Молодежная, 28,

ИНН 2261006226

ПРИКАЗ

Номер

документа

Дата

составления

167-о 02.09.2024

Об утверждении План работы центра

образования естественно-научной и

технологической направленностей

«Точка роста» на 2024-2025 учебный

год

В целях повышения эффективности деятельности инфраструктуры

национального проекта «Образование» и на основании комплексного плана

мероприятий организационно-методической поддержки инфраструктуры

национального проекта «Образование» на 2024-2025 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план работы центра образования естественно-научной и

технологической направленностей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год.

2. Дулепиной Т.А., руководителю центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» обеспечить

контроль за реализацией мероприятий в соответствии с утвержденным

планом.

3. Крыловой Н.С. разместить план работы центра образования

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на

2024-2025 учебный год на сайте ОО в разделе Точка роста.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора МБОУ "Чернопятовская ООШ"                И.Г. Сидоренко

С приказом ознакомлены:

ФИО Подпись

Дулепина Т.А.

Крылова Н.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЧЕРНОПЯТОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Сидоренко Ирина Григорьевна, Исполняющий обязанности директора

19.09.24 11:26
(MSK)

Сертификат 3953D3E21463AF439DC133801D40545D